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ABD’de ikinci el konut satışları Haziran’da bir önceki aya göre %1,7 gerileyerek 5,27 

milyon adet seviyesinde gerçekleşti. İşgücü piyasasındaki güçlü görünüm ve kredi 

faizlerindeki düşük seyre rağmen satışların beklentilerin altına kalmasının, konut 

fiyatlarındaki yüksek seyirden kaynaklanmış olabileceği düşünülüyor.   

Uluslararası Para Fonu (IMF) Küresel Ekonomik Görünüm raporunda, 2019 ve 2020 

yılları için küresel büyüme tahminini 0,1 yüzde puan düşürerek sırasıyla %3,2 ve     

%3,5 seviyesine indirdi. IMF ayrıca küresel ticaret hacmine ilişkin büyüme tahminini 

düşürdü. Raporda aşağı yönlü risklerin arttığını belirten IMF, ABD ve Çin arasındaki 

ticaret savaşının etkisini artırması ve anlaşmasız Brexit olasılığının küresel büyümeyi 

ve yatırımları yavaşlatacağına dikkat çekti.  

İngiltere'de iktidardaki Muhafazakar Parti'nin yeni başkanı olarak seçilen ve böylece 

başbakanlık unvanını da kazanan Boris Johnson, Brexit sürecini 31 Ekim’de 

tamamlayacaklarının sözünü verdi. Johnson’ın açıklaması, ne şekilde olursa olsun 

AB’den ayrılığın gerçekleştirileceği yönünde yorumlandı. Uluslararası kredi 

derecelendirme kuruluşu S&P ise olası bir anlaşmasız çıkışın İngiltere ekonomisinin 

rekabet gücünü ve piyasalara erişimini olumsuz yönde etkileyeceği uyarısında 

bulundu.  

ABD-Çin ticaret görüşmelerine dair olumlu beklentiler ve Avrupa’da güçlü bilanço 

açıklamaları dün küresel piyasalarda risk iştahını destekledi. ABD ve Avrupa 

borsaları günü primli kapatırken, bu sabah Asya borsaları da yükselişle açıldı.  

Yurt içinde tüketici güven endeksi Temmuz’da bir önceki aya göre %2 azalarak 56,5 

seviyesine geriledi. Bu dönemde endeksin alt kalemlerini oluşturan genel ekonomik 

durum ve işsiz sayısı beklentisinde bozulma görüldü. Hanehalkının tüketici fiyatları 

ve ücretlerin değişimine ilişkin beklentilerinde de olumsuz bir görünüm izlendi.  

Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre yurt içinde 

beyaz eşya satışları yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre %9 azaldı. 

Sektör temsilcileri ÖTV indiriminin sona ermesiyle satışların gerilemeye devam 

edeceğini ve 2019 yılının tamamında iç pazarın %15 daralacağını öngörüyor.  

Yarın yapılacak TCMB toplantısına odaklanan yurt içi piyasalarda dün pozitif bir 

seyir izlendi. BIST-100 endeksi dün hisse bazlı hareketlerle %1,45 yükseldi. TL, dolar 

ve euro karşısında bir miktar değer kaybederken, Türkiye’nin 5 yıllık CDS primleri 

ise 8 baz puan geriledi.  

Bugün küresel piyasalarda imalat ve hizmetler sektörlerinde PMI verileri izlenecek. 

Önemli bir veri gündeminin bulunmadığı yurt içi piyasalarda ise jeopolitik 

gelişmeler izlenmeye devam edilecek.  

IMF küresel büyüme tahminini düşürdü.  

Yurt içinde tüketici güveni Haziran’da geriledi.  
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D ü n ya Bo rsalar ı                                              Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 2.210 0,54

MSCI GOÜ 1.055 0,16

MSCI Japonya Hariç Asya* 529 0,11

Dow Jones 27.349 0,65

S&P 500 3.005 0,68

Euro Stoxx 50 3.533 1,23

Shanghai* 2.927 0,93

Nikkei* 21.711 0,42

P ar it eler                                  Kapanış

EUR/USD 1,1151 0,51

USD/JPY 108,12 0,25

Em t ia Fiyat lar ı Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 63,7 2,18

Altın (USD/ons) 1.424 0,18

Risk  Gö st ergeler i Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %2,07 3 bp

CDS-TR (5-Y) 365 8 bp

Yu rt  İ ç i P iyasalar Kapanış

BIST-100 102.556 1,45

USD/TL 5,7168 0,74

Euro/TL 6,3757 0,21

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %17,68 0 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Cuma                            Veri  G ündem i Bugün

Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dı ş ı Dönemi Beklenti Önceki

ABD İkinci El Konut Satışları Haziran 5,32 milyon 5,27 milyon ABD Markit İmalat PMI (öncü) Temmuz 51,0 50,1

Euro Alanı Tüketici Güveni (öncü) Temmuz -7,2 -6,6 Euro Alanı İmalat PMI (öncü) Temmuz 47,7 47,8

Yurt İçi Yurt İçi

Tüketici Güven Endeksi Temmuz - 56,5 - - - -

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:asli.sat@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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